 Als robuster Endschalter, als Zählschalter für Säcke und Beutel, als
 Materialfluss-Kontrollschalter in Ablaufrohren und am Ende einer
1.2 Funktion
 Wird der Pendelstab in beliebiger Richtung aus seiner normalen
1. Beschreibung
 Kettenförderern, Kontrolle der Beladehöhe auf Förderbändern usw.
Betriebsanleitung
 pneumatischen Förderung. Sicherheits-Schalter in Schnecken und

(geprüfter Druck)
EU-Baumusterprüfbescheinigungsnummer
Typenbezeichnung
einmalige Geräte-
Stücknummer
mit dieser Nr. wurde
der Auftrag bearbeitet
Umgebungstemperaturen (Einsatztemperaturen)
und  zur BetriebsanleitungErgänzung
Pendelstab-Schalter
M   LLET
Füllstandtechnik G
m
b
H
Liefermonat/-Jahr
Schutzart
Staub-Kennzeichnung
Typ PF-B1-S
IBExU05ATEX1174
S#   1234567890
A.- Nr.   1234567890
Industriepark RIO 103
D-74706 Osterburken
Tel. +49 62 91  64 400
M   LLET
Füllstandtechnik G
m
b
H
0
0
4
4
-25 °C Ta +80 °C / -20 °C Ta +70 °C€ € € €
C
NO
NC
p  -0,08 bar...+0,08 bar
IP66
Kompetenz im Explosionsschutz
M   LLET
CE-Zeichen mit der Nummer der "Benannten Stelle",
die in der Phase der Fertigungskontrolle tätig ist.
Hersteller und Anschrift
        Contact          4 A   240 V~ Angaben zur Belastbarkeit
des Signal-Kontaktes
Anschlussplan
Staub
Explosionsschutz-Information
Staub
PF-B1-S
03/21
II 1/2D Ex ta/tb IIIC T 80 °C Da/DbW
06/21  © by MOLLET     PFS-EID-01     03MOLLET   D-74706 Osterburken  Tel.  +49  6291 6440-0   www.mollet.de       Explosionsschutz-Information
Ta =
-25°C...+80°C
Ta =
-20°C...+70°C
Zone 20 Zone 21
M   LLET
Füllstandtechnik G
m